§. 16. Sepeluit Virgo filii sui corpus dum
vulnerata, quod p[re]ta illa dominat re-
ba aromatis virgi pretiosi in signum
summae venerationis.

Cum sero esset sabbatum: quia tunc pascha
quod est ante sabbatum. Cum iam mihi
incumbet, qua potuisse humiliari &
inflantia rogarerunt Sanctissimam Virginem,
modum ponere tristitia ut benedictionis
sui corpus sepulcrum tradecatur. Ad hoc
occultum incipiebat Sabatum, & filius
Iu[st]i sacerdotum, quando illicitem eti[am] op[er]e
intendere seruilibus: unde tanopere p[re]cesserat
iliu[m] Christi Domini veneratus operi p[re]cesserat
uerunt, vt ante solis occiduum Christi p[re]cesserat
in sepulchro recondere & illo scelus
officio dici finis imponebatur. Vnde p[re]p[ar]e
crederunt ei quod Chilli corpus depositum
de cruce incepserunt vñ[us] hora ante resipie[n]tia
ita vt Christi cadaver deponeret horae mortis
in cruce dependeant. Et sicut nocte Cardinali
Baroni ex Iosepho ad celeb[rationem] Sabatu[m]
statutum post horam nonam signum datur
magna solemnitate monitione, quatenus
omnes se ad festi p[re]pararent solemniter,
ad solis occasum inchoauit: maleam illa
timeuerunt viri illi sanctulum, ne figura
illud edetur, quo à Christi sepulcro
iniqui revocarentur: unde ita felicior hoc
executi sunt, atque eo fine à B. Virginem
Christi postularunt sepulchio inferante,
Tota illud deferunt reverenter, membra
omnibus luxatum v[er]erat, & funde mortuus
inuoluerunt. Hinc confitetur immortalis
invaluit Ecclesia, vt notat Y. Beda, quod ad
Sacrofæcum altaris sacrificium firmo non
statut mappis, nec tintuit linteis sed mos
& alius. Ita probat hoc D. Thom. & o[n]o
gues adferit congruentias ad p[re]cristianis
ria que in his postulamus considerare. Sicut et
igitur illud 'corpus ampliatur ut illi
perfici & progrexi incipiunt quia p[re]ce-
sualiter, p[re]ce sequitur & funus consumat